1

陕路发〔2014〕37 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司工程项目

策划管理办法（试行）》《陕西路桥集团有限公司

工程项目策划编制指南（试行）》的通知

各单位：

为加强工程项目前期策划工作管理，明确各单位工作的职责，

做好对项目经营管理工作的超前谋划，降低经营管理风险，提升项

目经营效益，现将《陕西路桥集团有限公司工程项目策划管理办法

（试行）》《陕西路桥集团有限公司工程项目策划编制指南（试行）》

予以印发，请遵照执行。

 2

二〇一四年三月三十一日

（陕西路桥集团有限公司项目策划编制指南（试行）文本另

行印发，请从施工管理部领取）

主题词：印发  项目策划  办法  指南  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 3 月 31 日发
                                              共印 2 份